

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมา ณ การใช้	ปรมา ณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	หลอดไฟ LED	30	0	30	30	0	30	165.00	4,950.00	20	3,300.00	0	0.00	10	1,650.00	0	0.00	30	4,950.00
2	หลอดไฟ LED 10w	10	15	3	5	0	5	150.00	750.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	750.00
3	ใบเสียบ	5	5	5	5	0	5	40.00	200.00	5	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	200.00
4	เทปพันเกลียว	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	1	20.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20.00
5	โคมไฟหัวเสา 10 นิ้ว+หลอด LED	4	0	4	2	0	2	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,700.00
6	สปอร์ตไลท์ 30 W	1	0	1	1	0	1	820.00	820.00	0	0.00	1	820.00	0	0.00	0	0.00	1	820.00
7	สายไฟ VCT 3*1.5 mm.	6	0	6	3	0	3	2,600.00	7,800.00	3	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	7,800.00
8	ท่อร้อยสายไฟ 3/8 นิ้ว ขาว	0	0	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	ต่อตรง	5	0	5	5	0	5	10.00	50.00	0	0.00	5	50.00	0	0.00	0	0.00	5	50.00
10	สายเฟร็คช้ออน	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
11	แคลมป์ก้ามปู	1	0	1	1	0	1	5.00	5.00	0	0.00	1	5.00	0	0.00	0	0.00	1	5.00
12	กล่องพักสายไฟ	2	1	2	2	0	2	25.00	50.00	0	0.00	2	50.00	0	0.00	0	0.00	2	50.00
13	วายนัท	10	0	10	10	0	10	150.00	1,500.00	5	750.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	10	1,500.00
14	ดอกสว่าน	15	3	15	15	0	15	50.00	750.00	10	500.00	0	0.00	5	250.00	0	0.00	15	750.00
15	คอนเนคเตอร์ 3/8 นิ้ว	5	7	5	5	0	5	15.00	75.00	5	75.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	75.00
16	สกรู	4	3	4	4	0	4	100.00	400.00	0	0.00	4	400.00	0	0.00	0	0.00	4	400.00
17	เทปพันสายไฟ	1	0	1	1	0	1	50.00	50.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	0	0.00	1	50.00
18	กีฟก้ามปู	2	1	2	2	0	2	5.00	10.00	0	0.00	2	10.00	0	0.00	0	0.00	2	10.00
19	น็อตเกลียวขาว	2	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0.00	2	200.00	0	0.00	0	0.00	2	200.00
20	เฟล็คช้ออน	4	10	4	0	0	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	บล็อกลอย+ฝา	1	1	1	1	0	1	55.00	55.00	0	0.00	1	55.00	0	0.00	0	0.00	1	55.00
22	ปลั๊กกราว	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	0	0.00	0	0.00	1	115.00	0	0.00	1	115.00
23	พลุเหล็ก	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	0	0.00	0	0.00	1	10.00	0	0.00	1	10.00
24	หลอดไฟ 1500 W	6	2	6	6	0	6	180.00	1,080.00	0	0.00	3	540.00	3	540.00	0	0.00	6	1,080.00
25	พิวหม้อหุงข้าว	4	2	4	4	0	4	30.00	120.00	0	0.00	4	120.00	0	0.00	0	0.00	4	120.00
26	โคมแก้ว 10 นิ้ว	0	6	0	0	0	0	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
27	ชุดปลั๊กพ่วง 5 เมตร	0	20	0	0	0	0	315.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	ครีมตัดลวด	2	6	2	2	0	2	222.00	444.00	0	0.00	2	444.00	0	0.00	0	0.00	2	444.00
29	ครีมตัดลวด	10	15	10	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมา ณ การใช้	ปริมา ณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	หลอดไฟ LED 7 w	10	15	10	10	0	10	130.00	1,300.00	0	0.00	10	1,300.00		0.00	0	0.00	10	1,300.00
31	สายไฟ 2*1.5	5	2	5	5	0	5	15.00	75.00	0.0	0.00	5	75.00	0.0	0.00	0	0.00	5	75.00
32	เต้ารับ	11	1	11	12	0	12	30.00	360.00	0.0	0.00	6	180.00	6.0	180.00	0	0.00	12	360.00
33	เต้าเสียบ	4	1	4	4	0	4	20.00	80.00	0.0	0.00	2	40.00	2.0	40.00	0	0.00	4	80.00
34	หัวแรงไฟฟ้า	1	1	1	1	0	1	380.00	380.00	0.0	0.00	1	380.00	0.0	0.00	0	0.00	1	380.00
35	ที่ดูดตะกั่ว	12	1	12	1	0	1	250.00	250.00	0.0	0.00	1	250.00	0.0	0.00	0	0.00	1	250.00
36	ตะกั่วบัดกรี	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	0.0	0.00	1	50.00	0.0	0.00	0	0.00	1	50.00
37	ท่อหด	2	5	2	2	0	2	20.00	40.00	1.0	20.00	1	20.00	0.0	0.00	0	0.00	2	40.00
38	รางสายไฟ เบอร์ 3	10	5	5	5	0	5	50.00	250.00	5.0	250.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	250.00
39	รางสายไฟ เบอร์ 1223	4	1	5	10	0	10	70.00	700.00	0.0	0.00	10	700.00	0.0	0.00	0	0.00	10	700.00
40	แป้นปลั๊กไฟ ขนาด 8*10	1	1	2	0	0	0	100.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	แป้นปลั๊กไฟ ขนาด 10*12	0	1	1	1	0	1	120.00	120.00	0.0	0.00	1	120.00	0.0	0.00	0	0.00	1	120.00
42	ปลั๊กตัวเมียตัวผู้	0	1	8	8	0	8	20.00	160.00	0.0	0.00	4	80.00	4.0	80.00	0	0.00	8	160.00
43	ไขควงเข็ดไฟ	0	1	2	2	0	2	150.00	300.00	0.0	0.00	0	0.00	2.0	300.00	0	0.00	2	300.00
44	ดอกสว่าน	0	1	2	2	0	2	50.00	100.00	0.0	0.00	2	100.00	0.0	0.00	0	0.00	2	100.00
45	ชุดปลั๊กพ่วง5 เมตร ช่องMRP1405U	0	1	3	3	0	3	450.00	1,350.00	0.0	0.00	1	450.00	2.0	900.00	0	0.00	3	1,350.00
46	ชุดปลั๊กพ่วง3 เมตร ช่องMRP1405U	0	2	1	1	0	1	380.00	380.00	0.0	0.00	1	6.00		0.00	0	0.00	1	380.00
47	มิเตอร์วัดไฟ	0	10	1	1	0	1	650.00	650.00	0.0	0.00	1	650.00	0.0	0.00	0	0.00	1	650.00
48	คีมแอมป์ไฟฟ้า	0	1	1	2	0	2	1,800.00	3,600.00	1.0	1,800.00	0	0.00	1.0	1,800.00	0	0.00	2	3,600.00
49	หลอดไฟ LED 13 w	0	1	12	12	0	12	150.00	1,800.00	0.0	0.00	6	900.00	6.0	900.00	0	0.00	12	1,800.00
50	หลอดไฟ LED 5 w	0	1	10	1	0	1	100.00	100.00	1.0	100.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	100.00
51	ชุดปลั๊กเสียบ	1	1	1	3	0	3	150.00	450.00	3.0	450.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	3	450.00
52	ถ่านขนาด AA	30	100	4	4	0	4	15.00	60.00	0.0	0.00	2	30.00	2.0	30.00	0	0.00	4	60.00
53	ถ่านขนาด 9V	1	3	1	1	0	1	50.00	50.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	50.00	0	0.00	1	50.00
54	เทเบิลทาย	1	100	1	1	0	1	150.00	150.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	150.00	0	0.00	1	150.00
55	ก๊อประดม	4	3	3	5	0	5	50.00	250.00	0.0	0.00	5	250.00	0.0	0.00	0	0.00	5	250.00
56	ปืนกาว เล็ก 20w	2	5	2	5	0	5	150.00	750.00	5.0	750.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	750.00
57	หลอดไฟ 10W	2	1	10	10	0	10	40.00	400.00	0.0	0.00	5	200.00	5.0	200.00	0	0.00	10	400.00
58	หลอดไฟ LED 18w	1	6	31	20	0	20	150.00	3,000.00	0.0	0.00	20	3,000.00	0.0	0.00	0	0.00	20	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
59	สายไฟ พร้อมปลั๊ก 5 เมตร	0	5	3	3	0	3	550.00	1,650.00	0.0	0.00	3	1,650.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,650.00
60	เทปพันสายไฟ	0	2	11	11	0	11	50.00	550.00	0.0	0.00	6	300.00	5.0	250.00	0	0.00	11	550.00
61	ฟิวส์ตู้คอนโทน 6 Am	0	2	10	10	0	10	25.00	250.00	5.0	125.00	5	125.00	0.0	0.00	0	0.00	10	250.00
62	เทอร์โมฟิวส์	1	2	5	5	0	5	30.00	150.00	0.0	0.00	5	150.00	0.0	0.00	0	0.00	5	150.00
63	หลอดไฟ LED 12w	1	2	1	1	0	1	450.00	450.00	0.0	0.00	1	450.00	0.0	0.00	0	0.00	1	450.00
64	รางสายไฟ	0	10	1	1	0	1	70.00	70.00	1.0	70.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	70.00
65	รางสายไฟ	0	2	5	5	0	5	110.00	550.00	5.0	550.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	550.00
66	กล่องวงจร 24 โวลต์ 500 w.	4	2	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1.0	1,500.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	1,500.00
67	สวิตช์เปิด-ปิด	1	1	2	2	0	2	80.00	160.00	2.0	160.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	2	160.00
68	สวิตช์ เปิด-ปิด หน้า-หลัง	10	20	1	1	0	1	250.00	250.00	0.0	0.00	1	250.00	0.0	0.00	0	0.00	1	250.00
69	ตัวต่อทางปลา	8	5	20	10	0	10	15.00	150.00	10.0	150.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	150.00
70	ทางปลาเสียบ	0	1	10	10	0	10	15.00	150.00	10.0	150.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	150.00
71	สวิตช์แสง	0	2	3	3	0	3	350.00	1,050.00	0.0	0.00	3	1,050.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
72	หลอดไฟ LED 9 w.	0	1	30	10	0	10	150.00	1,500.00	10.0	1,500.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	1,500.00
73	มอเตอร์พัดลม	0	1	5	5	0	5	200.00	1,000.00	5.0	1,000.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	1,000.00
74	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	0	1	3	3	0	3	360.00	1,080.00	1.0	360.00	2	720.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,080.00
75	Breaker	0	1	1	1	0	1	150.00	150.00	0.0	0.00	1	150.00	0.0	0.00	0	0.00	1	150.00
76	ทางปลาเบอร์ 95	0	1	2	2	0	2	150.00	300.00	0.0	0.00	2	300.00	0.0	0.00	0	0.00	2	300.00
77	ใบพัดลม 18 นิ้ว	0	1	1	1	0	1	180.00	180.00	0.0	0.00	1	180.00	0.0	0.00	0	0.00	1	180.00
78	หลอดตะเกียบ 8w	0	1	12	12	0	12	120.00	1,440.00	0.0	0.00	12	1,440.00	0.0	0.00	0	0.00	12	1,440.00
79	สวิตช์ 3 สาย	0	1	2	2	0	2	120.00	240.00	0.0	0.00	2	240.00	0.0	0.00	0	0.00	2	240.00
80	สาย AV ขนาด 10 เมตร	0	1	1	1	0	1	200.00	200.00	0.0	0.00	1	200.00	0.0	0.00	0	0.00	1	200.00
81	สวิตช์ 6 ขา	0	5	2	2	0	2	120.00	240.00	0.0	0.00	2	240.00	0.0	0.00	0	0.00	2	240.00
82	ทางปลา	0	1	10	10	0	10	10.00	100.00	5.0	50.00	5	50.00	0.0	0.00	0	0.00	10	100.00
83	หลอดไฟ LED	0	2	30	30	0	30	150.00	4,500.00	10.0	1,500.00	10	1,500.00	10.0	1,500.00	0	0.00	30	4,500.00
84	พัดลมติดผนัง	0	0	0	1	0	1	1,280.45	1,280.45	1.0	1,280.45	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	1,280.45
รวมรายการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า - วิทยุ ปี 2565									58,449.45		26,860.45		21,520.00		9,695.00		0.00		58,449.45